Speisen

Feine Suppchen

Hausgemachte Fladlesuppe
mit kraftvoller Rinderbouillon
Saisonsiuippchen

Auf Anfrage

Salate

Gartenfrischer Beilagensalat (vegan)...

Mihlensalate

-mit Maultaschenstreifen

gebraten, Zwiebelschmalze, Preiselbeerdipasiixo

-mit Roastbeefstreifen

und frischem Meerrettichu.c

-mit Champignons, Pinienkernen und Croltons (vegan)....

Reizvolles ohne Fleisch

Kasespatzle

mit geschmalzten Zwiebelnuss

Gratinierter Ziegenkase

mit Rote-Bete-Zwiebel-Chutney, Salatbouquet und Baguette.,
Gemiisecurry (vegan)

mit Basmatireis

Spinatknodel (vegan)

auf Rahmpilzragout.., und Beilagensalat

5,90 €

6,50 €

6,50 €

13,70 €

15,50 €
13,70 €

13,80 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €



Und hier ein paar Vorschlage fiir die Nicht-Vegetarier...

Lammcurry mit Kreuzkiimmel- Kartoffeln

Leibgericht im Norden Indiens und Pakistanes

Saftiger Zwiebelrostbraten

mit Bratkartoffeln oder hausgemachten Butterspatzleusss
Paniertes Schweineschnitzel

mit buntem Miihlensalat..s oder wahlweise andere Beilage

Lammriicken

mit Speckbohnen und Gemiise

Pfeffersteak

mit hausgemachter Krauterbutter und Pommese
Hirsch Gulasch

in wilder PreiselbeersofRe mit Butterspatzleusss
Lachsfilet

mit Risotto an Zitronen- Kerbel- Schaum.s

Jetzt kommt die Maultasche

Schwadbische Maultaschen

mit GroRmutters Kartoffelsalat und Zwiebelschmalzeuss..e
Oder

in der Fleischbriihe, mit Zwiebelschmalze und
Kartoffelsalat

Ond a Veschbr...

Schwadbischer Wurstsalat

mit Hausmacher- Schwarzwurstussm
Schweizer Wurstsalat

mit Kaseeiasm

Auf Wunsch auch Kinder- und Seniorenportionen
fur 2,00 € Preisnachlass.

Jede weitere Beilage
Pommes, Kroketten, Spatzle, Bratkartoffeln,
Reis, Marktgemiuse, Kartoffelsalat

21,50 €

26,90 €

15,50 €

28,50 €

26,90 €

21,50 €

20,90 €

13,90 €

13,90 €

10,50 €

10,50 €

540 €



